
Uchwała Nr 195/703/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 400,00 10 600,00

801 80120 4410 W 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

801 80120 4700 W 7 000,00 -6 400,00 600,00

10 400,00 51 040,00

801 80120 4210wbj W 40 640,00 10 400,00 51 040,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki w kwocie 10 400,00 zostaną przeznaczone na zakup materiałów malarskich do  

remontowanych sal lekcyjnych, na zakup środków czystości oraz na bieżące wydatki.

Jacek Stoch

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/4/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 10.08.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-16000

853 85395 4307-p18UE W 112 221 -13 600 98 621

4309-p18BP W 6 599 -800 5 799

4309-p18JST W 13 201 -1600 11 601

16 000

853 85395 3247-p18UE W 9 520 13 600 23 120

3249-p18BP W 560 800 1360

3249-p18JST W 1120 1600 2 720

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis): stypendia stażowe,

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Ksiegowej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZNR6SZiO BRZESZCZE

Zarządzenie Nr 2/PZ Nr 6 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 6 Szi O Brzeszcze  z dnia 02.08.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

    Dorota Klimczak

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3500

853 85395 4707-19 W 44985 -3325 41660

853 85395 4709-19 bp W 3290 -175 3115

3500

853 85395 4017-19 W 16625 2850 19475

853 85395 4019-19 bp W 875 150 1025

853 85395 4247-19 W 1520 475 1995

853 85395 4249-19 bp W 80 25 105

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Prawidłowa realizacja programu CKZ branża turystyczno-gastronomiczna

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10 / 5 /2021  Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 12.08.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6200

853 85395 3247-20 W 70550 -5270 65280

853 85395 3249-20 jst W 8300 -620 7680

853 85395 3249-20 bp W 4150 -310

6200

853 85395 4017-20 W 22185 4250 26435

853 85395 4019-20 jst W 2610 500 3110

853 85395 4019-20 bp W 1305 250 1555

853 85395 4117-20 W 3825 850 4675

853 85395 4119-20 jst W 450 100 550

853 85395 4119-20 bp W 225 50 275

853 85395 4127-20 W 544 170 714

853 85395 4129-20 jst W 64 20 84

853 85395 4129-20 bp W 32 10 42

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Prawidłowa realizacja programu CKZ branża elektryczno-elektroniczna

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10 / 6 /2021  Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 12.08.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2570

801 80115 4430 W 1120 -776 344

801 80117 4430 W 740 -512 228

801 80120 4430 W 140 -97 43

801 80115 4480 W 1120 -664 456

801 80117 4480 W 740 -438 302

801 80120 4480 W 140 -83 57

2570

801 80115 4300-wbj W 61200 1440 62640

801 80117 4300-wbj W 35150 950 36100

801 80120 4300-wbj W 6650 180 6830

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10 / 7 /2021  Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 17.08.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Oszczędności na § 4430 i § 4480 wynikają z mniejszych obciażeń z tytułu zapłaty podatku od 

nieruchomosci i ubezpieczenia samochodu od wcześniej zaplanowanych, powstałe oszczędności zostaną przeznaczone na zapłatę 

usług świadczonych przez inspektora RODO oraz za bieżące usługi informatyczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-700

854 85406 4360 W 2000 -600 1400

4410 W 1500 -100 1400

700

854 85406 4210 W 2560 500 3060

4280 W 200 200 400

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): zakup papieru ksero, środków czystości ,badania pracowników

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA) PPP Brzeszcze

       Celina Korczyk

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)PPP Brzeszcze

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PPP Brzeszcze

Zarządzenie Nr.1/PPP Kieronika\Dyrektora PPP Brzeszcze z dnia.30.08.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



      PF.0761.64.2021

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 000

754 75411 4210 Z 232 235 -5 000 227 235

5 000

754 75411 4280 Z 30 000 5 000 35 000

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian):  przeniesione środki zostaną przeznaczone na badania z medycyny pracy -

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Komendant Powiatowy                                                          

Państwowej Straży Pożarnej                                                      

mł.bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

badania kierowców pojazdów uprzywilejowanych

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Oświęcimiu   

ul.Zatorska 2,                          

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr  10/2021 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 25 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10

600 60014 4430-5 W 3 000 -10 2 990

10

600 60014 4520-5 W 254 10 264

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Starosty

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 13/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 13 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty za wydanie decyzji.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 500

750 75020 4300-1 W 593 561 -1 500 592 061

1 500

750 75020 4270-1 W 42 690 1 500 44 190

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 14/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę serwisową rejestru czasu pracy w Starostwie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 3/511/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07680A0-A1CC-4CB4-ADB5-6995C6751DBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2021-08-02T08:59:17+0200


		2021-08-30T08:11:31+0200


		2021-09-06T06:45:11+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




